РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Табунщиково

                   №3/1

«09» января 2017г.
О внесении изменений в

Постановление от 19.10.2016

№108 «О ликвидации муниципального
 бюджетного учреждения

«Библиотека Табунщиковского сельского поселения»

В соответствии со статьями 61, 62, 63 ГК РФ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 19.10.2016 №108 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Библиотека Табунщиковского сельского поселения»

2.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Назначить ликвидационную комиссию в составе:
Руководитель ликвидационной комиссии :Ординарцева Ирина Викторовна – библиотекарь 1 категории МБУК КСР «МЦБ» Табунщиковского отдела 20
члены ликвидационной комиссии:
Васькова Ольга Валерьевна – начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения;
Сосонная Вера Семеновна –инспектор Администрации Табунщиковского сельского поселения;

 Кучеренко Елена Михайловна –инспектор Администрации Табунщиковского сельского поселения».
 Поручить ликвидационной комиссии:

3. Мероприятия по ликвидации МБУК «Библиотека Табунщиковского сельского поселения» завершить до 01 марта 2017г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Васькову О.В. –начальника сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения
Глава Администрации

Табунщиковского сельского поселения

Здроб О.Н.